
ご挨拶

きくち市議は常に現場に

赴き、地元の声を丁寧に

市政へとつないでおられ

ます。私も国政の立場か

ら、京都の発展に向けて

国と市の連携を大切にし、

ともに課題解決に取り組

んでまいります。

本年もきくち議員と共に、

連携をし、右京区・京都

の為に尽力してまいりま

す。よろしくお願いいた

します。

ご挨拶 衆議院議員 北神けいろう

京都府会議員 岡本かずのり

「きくち一秀後援会」ご入会 のご案内
きくち一秀を、応援していただける方、後援会にぜひご入会
ください！必要事項をご記入の上、
FAX０７５-３１２-５４２１までご返送ください。

○御 氏 名：
○御 住 所：
○電話番号：

発行：きくち一秀後援会 京都市右京区北衣手町56
メール kikuchi1124kazuhide@gmail.com

無所属

後援会 会報誌
VOL.6



ご挨拶

略歴

令和８年（２０２６年）もよろしくお願いいたします。

昨年は代表質問にて「重度障碍者の親亡き後問

題」への対策をはじめ、松井市長に対する総括質

疑では「外国人対策」や「子育て・教育」の課題解

決に全力で取り組んでまいりました。議員４年目と

なりました本年も、これまで以上に市民の皆様の

声に耳を傾け、地域の課題解決に全力で取り組ん

でまいります。また、地域経済の活性化や安全・安

心なまちづくりにも注力し、ご期待に応えられるよ

う、一層努力してまいりますので、引き続きご支援

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成5年(1993年)生まれ右京区育ち！

昨年の活動内容

地域活動に積極的に参加！

環境福祉委員会にて質問

地域の要望の実現に尽力しました！

2 0 0 6年

2 0 0 9年

2 0 1 2年

2 0 1 6年

2 0 1 6年4月

2 0 2 3年4月

2 0 2６年１月

葛野小学校卒業

西京極中学校卒業

朱雀高等学校卒業

大阪学院大学卒業

衆議院議員 北神けいろう 秘書

京都市会議員 当選

環境福祉委員会 副委員長

西院のもちつき大会にて

環境福祉委員会の様子

地域の皆様のお声を聞いていく
ために、各学区の行事に参加さ
せていただいております。生活
上や地域でのお困りごとを聞か
せていただき、京都市に声を届
けております。
是非、きくちを見かけたら、気
軽にお声かけください！

令和７年度は環境福祉委員会に
おいて副委員長を拝命しており
ます。高齢者・障碍福祉（親亡
き後）について質問をし、問題
提起をしております。重要な問
題と認識しておりますので、今
後も引き続き取り組んでいきま
す。

地域事情のお困りごとを聞いた事例として、梅津上田町の
有栖川沿いの道路整備があります。これは町内会長からご
相談があり、京都市に要望を届け、尽力いたしました。

BEFORE AFTER


	スライド 1
	スライド 2

